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VACUUBRAND Drehschieberpumpe RZ 2.5 + FO +
V16 (Paket), komplett montiert, betriebsfertig
Preis auf
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Die zweistufige RZ 2.5 ist eine leistungsstarke Drehschieberpumpe mit kompakter Bauweise, geringem Gewicht und
leisem Laufgerdusch. Sie ist ideal fir Anwendungen in Labor und Betrieb, bei denen ein sehr gutes Endvakuum bei
mittlerem Gasdurchsatz erreicht werden muss (Chemie, Life Sciences und Physik).

Lieferumfang:

Pumpe komplett montiert, betriebsfertig, mit Olftllung und Anleitung. Mit Auspuff-Filter FO und Ventil VS 16.
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
Breite

Hoéhe

Lange

Tiefe
Pumpen und Absaugsysteme Eigenschaften

Anwendung Pumpe
Anzahl Stufen

Druck MIN
Funktionsweise
Foérderleistung MAX [1/Min]
Gewicht

Lautstdarke

Leistung

Schutzart

Spannung

Typ Anschluss Ausgang
Typ Anschluss Eingang
Typ Pumpe

far DM Schlauch innen 1
far Medium

Olfallung MAX

Olfallung MIN
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VZ-1361
VACUUBRAND
7-0213
4066292393936
Raumtemperatur
210 mm

190 mm

316 mm

316 mm

mit besonderer chemikalischer Bestdndigkeit|mit Ventillmit

Gasballast|mit Auspuff-Filter
Evakuieren/Absaugen
2

0.0020 mbar abs.
elektrisch|mechanisch
311/Min

12.2 kg

43 dB

180 W

IP 40

230 V

Schlaucholive
Schlaucholive
Drehschieberpumpen
10

Luft/ Gase/Dampfe
280 ml

120 ml
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